c

iff ApÍfvado E
(son.. -95'2L,.tQ

l)iJêr Legl.li;

---o À--
Iuan Lucí'ano Aranii

-,- F
ES'r'ADO DE SERGIPE Prcsidenlr

PODER LEGISLATIVO
CÀMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicaçào Na 3flt20lg

ExcelenÍíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163q) e

demais Leis que regem o assunto faço a Indicaçào ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO POVOADO RIO

FUNDO DO ARAME nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 21 de Maio de 2019.

fr'd"tl
Arrazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

,..t\

É)3E

-§"
!'êc?§t\do

e\

-',

Praça José Sobiat Garcez Filhc S/N - 49..120.000
Itâporanga D' Ajuda - (079) 32ô4-1000

vJww-can)aÍadci anqâ.se_ cov.br
cNP.r 00.760.57ô/0001 -5;,

,9